Руководителю студенческого общественного объединения Мурманского арктического университета «Арктический киберпатруль»
Кузьмину Алексею Петровичу

от ________________________________
__________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
обучающегося(работающего) в
___________________________________
___________________________________
__________________________________,
(где, кем, по специальности, номер группы)
проживающего по адресу:____________
__________________________________
телефон:___________________________
эл.почта:___________________________

Заявление

Я,_____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
__________________________, уроженец(ка)________________________________
(число, месяц, год рождения)
______________________________________________________________________,

паспорт гражданина РФ серии ___________ № _____________________________,
выдан ________________________________________________________________
______________________________________________________________________,

Прошу принять меня в члены студенческого общественного объединения (СОО) Мурманского арктического университета (МАУ) «Арктический Киберпатруль».
С Положением о СОО ознакомлен(а) и обязуюсь его исполнять.

«___»______________ 202__года
_________________/_____________________/
(подпись)                      (фамилия, имя, отчество)